551813
To: 5.1.2e ) IEEEZ @ minvws.nl]
)

From: Sl 5.1.2e

Sent: Wed 9/23/2020 10:46:36 AM

Subject: FW: Testcapaciteit TRISKELION
Received: Wed 9/23/2020 10:46:36 AM

Pak jij op?

@ minvws.nl

van: Il etriskelion.nl>

Verzonden: woensdag 23 september 2020 11:42

Aan: IEAETNN) SEEED o minvws.ni>; NEEEEN) BEEEDN o minvws.ni>; IIEEES @ cdicn!

Onderwerp: RE: Testcapaciteit TRISKELION

Geachte heren,

Is het mogelijk om eerdaags contact te hebben over onderstaande mail? |k begrijp dat er opnieuw gesproken gaat worden in het
FENELAB verband, dat is zeer prettig en heeft onze voorkeur.

Wij zijn echter ook al in gesprek met andere FENELAB leden die onze PCR capaciteit graag willen inzetten in het kader van COVID
testcapaciteit.

Echter heb ik dan RIVM goedkeuring nodig van ons lab en wij willen ook graag e.e.a. gaan vastleggen over de aantallen met deze
partners. Het is erg lastig contact leggen met het RIVM.

Uiteraard begrijp ik dat het voor iedereen ongelooflijk druk is. Echter dragen we graag bij aan oplossingen die tenminste de
analysecapaciteit en druk gaat verlichten.

Zoals u wellicht begrijpt kunnen wij bij enige vorm van commitment makkelijker besluiten ocm op te schalen en (tijdelijke)
investeringen te doen.

Kan ik een antwoord van u verwachten of een telefoon gesprek aangaan?

Kind regards,

‘ TRISKELION

DUCARES B.V. | trading as TRISKELION
Reactorweqg 47-A - 3542 AD Utrecht - The Netherlands

+3 R | www.triskelion.nl | follow us on LinkedIn

nation that is not intended f ou. Ifyo e not the addressee f this message was sent to you by mistake, you are requested t

brom: ICKECS

Sent: maandag 21 september 2020 14:34

@minvws.nl; lcdk.nl

Dtriskelion.nl>; LabWing.com; fenelab.net;

fenelab.net>
Subject: Testcapaciteit TRISKELION

Geachte heren,



551813

Naar aanleiding van de aanbieding van FENELAB hebben wij begrepen dat VWS vooralsnog de voorkeur geeft aan directe en
rechtstreekse inzet van capaciteit door de laboratoria die hebben meegewerkt aan het complete voorstel van het door FENELAB
opgezette consortium.

Triskelion heeft als voormalig onderdeel van TNO veel kennis op het gebied van PCR testen en we zijn in staat om bij te dragen aan
analyse capaciteit (en kennis) nadat de monsters veilig zijn verzameld opgewerkt op een BSL-2 laboratorium.

Op relatief korte termijn kunnen we deze analysecapaciteit uitbreiden. In eerste instantie hebben we aangegeven 2500 testen per
week te kunnen doen onder de consortia voorwaarden zoals geschetst en beantwoordt door FENELAB.

We kunnen dit verder uitbreiden mits we een borging hebben over de veilige aanvoer van voldoende monster materiaal over een
bepaalde periode. We staan open voor samenwerking met medische alsook andere laboratoria met een lagere PCR
analysecapaciteit.

Graag komen we in gesprek om bij te dragen aan het verhogen van de testcapaciteit, gewenste testopzet en overige logistieke
zaken.

Kan ik vandaag of morgen telefonisch contact met u opnemen?
Met vriendelijke groet,

Kind regards,

5.1.2e
5.1.2e

‘ TRISKELION

DUCARES B.V. | trading as TRISKELION
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